

Jesper Neervig Holding ApS

Ved Amagerbanen 27, 2300 København S

CVR-nr. 25 60 01 50

Årsrapport

1. januar - 31. december 2015

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 2. juni 2016.

Jesper Neervig Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2015	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jesper Neervig Holding ApS Ved Amagerbanen 27 2300 København S
	CVR-nr.: 25 60 01 50
	Stiftet: 1. september 2000
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jesper Neervig Nielsen
Revision	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	JN Ejendomsselskab ApS, København Neervig ApS, København

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er, at eje aktier og anparter i andre selskaber.

Usædvanlige forhold

Selskabet har ikke i regnskabsåret været konstateret usikkerhed angående indregning og måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -17 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 389 t.kr. mod 320 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Bruttotab	-17.102	-39.501
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	297.983	61.421
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	-61.833	-43.641
Andre finansielle indtægter	243.872	475.142
1 Øvrige finansielle omkostninger	-27.269	-34.443
Resultat før skat	435.651	418.978
2 Skat af årets resultat	-47.094	-99.446
Årets resultat	388.557	319.532
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	236.150	17.780
Udbytte for regnskabsåret	418.000	49.900
Overføres til overført resultat	0	251.852
Disponeret fra overført resultat	-265.593	0
Disponeret i alt	388.557	319.532

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2015</u>	<u>2014</u>
Anlægsaktiver		
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.664.004	3.366.021
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	349.355	411.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.013.359</u>	<u>3.777.209</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.013.359</u>	<u>3.777.209</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	461.782	734.031
Tilgodehavende selskabsskat	0	82.779
Andre tilgodehavender	25.300	16.340
Tilgodehavender i alt	<u>487.082</u>	<u>833.150</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	3.729.439	3.237.997
Værdipapirer i alt	<u>3.729.439</u>	<u>3.237.997</u>
Likvide beholdninger	1.205.045	1.245.821
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.421.566</u>	<u>5.316.968</u>
Aktiver i alt	<u>9.434.925</u>	<u>9.094.177</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2015	2014
Egenkapital		
5 Virksomhedskapital	159.033	159.033
6 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.332.590	2.096.440
7 Overført resultat	5.512.641	5.778.234
8 Foreslået udbytte for regnskabsåret	418.000	49.900
Egenkapital i alt	8.422.264	8.083.607
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	1.000.000	1.000.000
Selskabsskat	2.091	0
Anden gæld	10.570	10.570
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.012.661	1.010.570
Gældsforpligtelser i alt	1.012.661	1.010.570
Passiver i alt	9.434.925	9.094.177

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2015	2014
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	27.269	34.443
	27.269	34.443
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	47.094	99.446
	47.094	99.446
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2015	222.504	222.504
Kostpris 31. december 2015	222.504	222.504
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2015	3.143.517	3.082.096
Årets resultat	297.983	61.421
Opskrivninger 31. december 2015	3.441.500	3.143.517
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	3.664.004	3.366.021

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS
JN Ejendomsselskab ApS, København	100 %	3.613.013	360.421	3.613.013
Neervig ApS, København	100 %	50.991	-62.438	50.991
		3.664.004	297.983	3.664.004

Noter

	31/12 2015	31/12 2014		
4. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2015	1.458.265	1.458.265		
Kostpris 31. december 2015	1.458.265	1.458.265		
Opskrivninger 1. januar 2011 1. januar 2015	-1.047.077	-346.781		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-61.833	-43.641		
Opskrivninger 31. december 2015	-1.108.910	-390.422		
Afskrivninger på goodwill primo 1. januar 2015	0	-656.655		
Afskrivninger på goodwill 31. december 2015	0	-656.655		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2015	349.355	411.188		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jesper Neervig Holding ApS
Proces Byg ApS, Købenvavn	50 %	349.355	-61.833	349.355
5. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2015			159.033	159.033
			159.033	159.033
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2015			2.096.440	7.217.686
Resultatandel			236.150	17.780
Overført til overført resultat			0	-5.139.026
			2.332.590	2.096.440

Noter

	<u>31/12 2015</u>	<u>31/12 2014</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2015	5.778.234	387.356
Årets overførte overskud eller underskud	-265.593	251.852
Overført fra reserve	<u>0</u>	<u>5.139.026</u>
	<u>5.512.641</u>	<u>5.778.234</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2015	49.900	49.200
Udloddet udbytte	-49.900	-49.200
Udbytte for regnskabsåret	<u>418.000</u>	<u>49.900</u>
	<u>418.000</u>	<u>49.900</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har stillet selvskyldnerkaution overfor bankengagementet i Proces Byg ApS t.kr. 2.671 og hæfter fuldstændig solidarisk med Bjørn Carsten Holding ApS for alt mellemværende.		